
                                2023 年 5 月吉日 

お得意様各位 

                               名東化工機株式会社 

 

価格改定のお知らせ 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社ならびに弊社  

製品をご愛顧賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、ご承知のように、昨今原材料の不足及び価格高騰、エネルギー価格の高騰、これ

らに端を発する輸送コストの高騰が続き、これら複合的な要因の影響を受けざるを得ない

なかで、弊社といたしましても価格上昇を抑えるべく継続的なコスト削減に努めて参りま

したが、現状価格を維持することが非常に困難な状況となりました。 

 つきましては誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定させて頂きたくお願い

申し上げます。 

 ユーザー様、お取引先様にはご迷惑をおかけする事となり大変恐縮ではございますが、 

何卒諸事情をご賢察のうえ、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようよろしくお願い

申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

１．実施時期 ： 2023 年 8 月 1 日受注分より 

 

２．対象商品 ： DXW 型デジタル小型定量ポンプ及び部品 

 

３．価格改定率： 約 5～10％ 

           

以上 

 

 

 上記改定価格含め、ご不明点がございましたら、弊社担当営業までご連絡ください。 


